
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  

PASKYRIMO 

 

2007 m. balandžio 11 d. Nr. T-121 

Pakruojis 

 

 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 str. 9 punktu ir 

atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldyb÷s mero siūlymą, Pakruojo   rajono  savivaldyb÷s  taryba  

n u s p r e n d ž i a : 

Paskirti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktore Astą Jasiūnienę. 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 


